別記様式第１号（第４条関係）
共同研究申込書

令和　　年　　月　　日
　　国立大学法人徳島大学学長　殿

	住所

	名称

	代表者名

　国立大学法人徳島大学共同研究取扱規則第４条第１項の規定に基づき、下記のとおり共同研究を申し込みます。
記
	研究題目

	研究の概要

	共同研究実施場所

	共同研究を希望する教員等名
	(所属名・職名・氏名・役割分担)

	研究期間
	契約経費支払日の翌日　～　令和　　年　　月　　日

	外部機関等共同研究員名
	(所属名・職名・氏名・役割分担)

	共同研究に要する経費の負担額
(消費税額を含む。)
	事項
	金額

	　直　接　経　費

	　　　謝　　　　金
	円

	　　　旅　　　　費
	円

	　　　研　 究　 費
	円

	計
	円

	　間　接　経　費
	円

	　研 　 究 　 料
	円

	　　　合　　　　計
	円

	提供物品

	その他

	申込者の事務連絡先
	担当者氏名
所属
電話
FAX　　　　　　　　　　E-mail

※１　外部機関等共同研究員とは、共同研究のため大学に派遣される研究者のことで、１名につき、次により算出した額の研究料が必要となります。
　　① 研究期間が６月以内の場合　２２０，０００円
　　② 研究期間が６月を超え１年以内の場合　４４０，０００円
　　③ 研究期間が１年を超える場合　②を年額とし、当該研究期間に応じた年額及び①又は②の額を合算した額
※２　間接経費は、直接経費の３０％（円未満切捨）です。
※３　研究経費が国等の競争的研究資金制度から支出されている場合は、「その他」欄に記載願います。